NOTA OFICIAL NÚMERO 28

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA SECRETARIA
MUNICIPAL DO ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE
                DEPARTAMENTO DE ESPORTE

A Coordenação da IV Copa Escolar de Curitiba, no uso de suas atribuições legais, notifica

informações  referente ao Congresso Técnico das modalidades individuais.

INFORMA:

O CONGRESSO TÉCNICO da modalidade de VÔLEI DE

PRAIA e confirmação dos trios na categoria SUB-13 será

realizado no dia 10/11/2025 às 8 horas e as disputas iniciarão

após as confirmações, nas dependências do CEL BACACHERI,

situado à Rua Costa Rica, 1614 - Bacacheri.

O CONGRESSO TÉCNICO da modalidade de VÔLEI DE

PRAIA e confirmação das duplas na categoria SUB-16 será

realizado no dia 11/11/2025 às 8 horas e as disputas iniciarão

após as confirmações, nas dependências do CEL BACACHERI,

situado à Rua Costa Rica, 1614 - Bacacheri.

No dia 12/11/2025 serão realizadas as disputas das

SEMIFINAIS e FINAIS de cada categoria e naipe.

Para a confirmação da participação dos atletas (duplas e trios)

da instituição na competição – na modalidade, categoria e naipe

inscritos, é imprescindível a presença de um representante

e/ou professor responsável que responda pelo

estabelecimento de ensino.

Curitiba, 28 de outubro de 2025.

Coordenação, IV Copa Escolar de Curitiba